Concorrência Pública nº 013/2018

PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO DAE nº 3118/2018

OBJETO: SERVIÇO DE IMPERMEABILIZAÇÃO DOS DECANTADORES, SUBSTITUIÇÃO DO
SISTEMA DE DECANTAÇÃO POR MÓDULOS TUBULARES E ADEQUAÇÕES DE OBRAS CIVIS.

Aos vinte e cinco dias do mês de outubro de dois mil e dezenove, na Sede da DAE S/A - Água

e Esgoto, situada na Avenida Alexandre Ludke, 1500, em Jundiaí, reuniu-se a Comissão

Permanente de Licitações, nomeada através da Portaria DAE nº 002 de 24 de janeiro de

2019. As 09:30 horas foi iniciada a abertura do ENVELOPE B – “PROPOSTA DE PREÇO”, da

licitante habilitada PETRANOVA SANEAMENTO E CONSTRUÇÕES LTDA, representada nessa

sessão pelo Sr. José Antônio de Mello Junior (CPF: 438.235.136-72). O ENVELOPE B

“PROPOSTA DE PREÇO” da licitante TARGET SERVIÇOS ELÉTRICOS ESPECIALIZADOS LTDA –

EPP continua inviolado. Foi dada a palavra ao representante presente que declinou de seu

uso. A proposta será juntada para posterior análise. Nada mais havendo a tratar, eu, Thabata

da Costa Oliveira Motta, membro da Comissão, lavrei a presente ata, que vai assinada pelos

membros da Comissão e pelo representante presente.

Comissão:

Israel Luiz da Silva Presidente

Olavo Rodrigues de Oliveira Membro

Thabata da Costa O. Motta Membro

José Eduardo D. da Silveira Membro

Mario Alexander Steinhauser Membro

Licitantes:

PETRANOVA SANEAMENTO E
CONSTRUÇÕES LTDA

TERMO DE ABERTURA